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Járványügyi szabályok!

Egész Európában, a szomszédos országok-
ban és Magyarországon is exponenciálisan
nő a fertőzöttek száma, egyre többen igé-

nyelnek kórházi ellátást. A járványt megállítani
nem lehet, a cél a járvány lassítása és a kór-
házak teljesítőképességének védelme. Ezt
szolgálják a veszélyhelyzettel kihirdetett
újabb védelmi intézkedések. Továbbra is
kérünk minden szigethalmit a szabályok
betartásában!

Este 8 óra és reggel 5 óra között kijá-
rási tilalom van érvényben, mindenkinek haza
kell érnie este 8 óráig. A kijárási tilalom alóli
mentesülés egyik esete a munkavégzés, ame-
lyet azonban igazolni szükséges. 

Az üzletek – a gyógyszertárak és a ben-
zinkutak kivételével – este 7 óráig maradhat-
nak nyitva és utána a kijárási tilalom lejártával,
tehát leghamarabb reggel 5 órakor nyithatnak ki. 

A maszkviseléssel és távolságtartással
kapcsolatosan eddig bevezetett szabályok
továbbra is érvényesek, azzal, hogy a 10 000
főnél nagyobb település egyes közterületein
a maszkviselés kötelező. A területek kijelölése
a polgármester feladata. Sporttevékenység so-
rán, valamint a parkokban, illetve zöldterületeken
a maszk viselése továbbra sem kötelező.

A maszk kötelező viselésével kapcsolatban
az alábbi intézkedéseket hozta a polgármester:

A Szigethalmi piac területére való belépés-
kor és a teljes ott tartózkodás alatt.

A nyilvános játszótereken a 6 éves felüli lá-
togatók számára.

A tömegközlekedési megállókban és a
buszpályaudvar teljes területén. 

A bölcsődék, az óvodák, az iskolák és az
egészségház 200 méteres körzetében.

Olyan helyeket jelöltünk ki ahol tömörülni
szoktak az emberek. A 200 métert azért jelöltük
meg, hogy az intézmények környékén biztosan
betartsák a szabályt.

Minden gyülekezés tilos. Az éttermek
vendéget nem fogadhatnak, vendégnek ott
csak az étel elvitele céljából lehet tartózkodni.
A szállodák turistákat nem fogadhatnak,
csak üzleti, gazdasági vagy oktatási célból érke-
zett vendégeket. 

(folytatás a 4. oldalon)

Minden évben a legjobban várt nap a
szeretet ünnepe, a karácsony. Ha
egész évben nem is találkoztunk roko-

nokkal, barátokkal ez az ünnep összehozza a
szűkebb és tágabb családot egyaránt. 

A mai vészterhes időkben a felhőtlen, bol-
dog ünneplést megzavarja a járványhelyzet,
mely az egész elmúlt évre rányomta bélyegét.
Sok találkozás maradt el, sok ünnepet nem tud-
tunk a megszokott keretek között megrendezni.
És a legfájóbb, hogy nagyon sok rokont, barátot
veszítettünk el. 

A legnehezebb hetek, napok még előttünk
állnak. Karácsonykor nagyon sokan lesznek,
akik egyedül, vagy csak a legszűkebb körben
ünnepelnek. És ezt így kell elfogadnunk. El kell
fogadnunk, hogy elmaradnak a nagy rokonláto-
gatások, a nagy családi együttlétek. El kell fo-
gadnunk, mert a jövőnk és nem nagy szavak,
ha azt mondjuk: az életünk forog kockán.

Kérjük, hogy figyeljenek – különösen egye-
dülálló – szomszédaikra, barátaikra, rokonaikra.
Egy telefonhívás, apró ajándék a kapura akaszt-
va is sokat segíthet a magukra maradottnak.

Szigethalom Város Önkormányzatának
és Polgármesteri Hivatalának minden dol-

gozója nevében Juhász Gyula versével kí-
vánunk mindenkinek a lehetőségek szerint
békés (felelősségteljes) karácsonyi ünne-
peket.

„Szép Tündérország támad föl szívemben
Ilyenkor decemberben.
A szeretetnek csillagára nézek,
Megszáll egy titkos, gyönyörű igézet,
Ilyenkor decemberben.
…Bizalmas szívvel járom a világot,
S amit az élet vágott,
Beheggesztem a sebet a szívemben,
És hiszek újra égi szeretetben,
Ilyenkor decemberben.
…És valahol csak kétkedő beszédet
Hallok, szomorún nézek,
A kis Jézuska itt van a közelben,
Legyünk hát jobbak, s higgyünk rendületlen,
S ne csak így decemberben.”

(Juhász Gyula: Karácsony felé)

Fáki László            dr. Stiebel Viktória
polgármester                      jegyző

Önkormányzatunk számára óriási problémát
jelent, plusz munkát és költséget okozva
az önkormányzati tulajdonú területeken

(közterületeken) illegálisan lerakott szemét keze-
lésének kérdése.

(folytatás a 3. oldalon)

Rendhagyó karácsonyi köszöntő

Szemét „házhoz szállítás”
avagy az illegálisan elhelyezett hulladék házhoz megy
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Tájékoztató
Közterületen engedély

nélkül tárolt gépjárművek
elszállításáról

Sajnos városunkban, az utóbbi időben meg-
növekedett a közterületen hosszú ideig és
szabálytalanul tárolt gépkocsik száma. Az

ilyen gépjárművek sokféle okból maradnak az ut-
cán: műszaki hiba, tulajdonos hosszabb idejű tá-
volléte, lejárt műszaki, forgalomból kivont, lopott
és elhagyott jármű. Minden esetben tetten érhető
a felelőtlen magatartás, hiszen sok esetben zavar-
ja a forgalmat, a szomszédokat.

Szigethalom Város Önkormányzata a
közterületeken engedély nélkül tárolt gép-
járműveket – folyamatosan, a közterületet hasz-
náló költségére – elszállítja és a felelős őrzés
szabályai szerint tárolja.

Az önkormányzat az elszállított gépjárművet
természetesen az igazolt tulajdonos, üzemben-
tartó, vagy közterület használó részére visszaszol-
gáltatja, amennyiben az alábbi díjak, költségek
megfizetésre kerülnek:

- a közterület használatának idejére a köz-
terület használatáról szóló 13/2020. (IV. 28.)
önkormányzati rendeletben meghatározott
közterület-használati díj 2000 – 3000
Ft/gépjármű/nap);

- az elszállítás költsége (10 000 Ft +
Áfa/gépjármű);

- a tárolás költsége (2 000 Ft + Áfa).

Ha a tulajdonos (üzemben tartó) nem állapít-
ható meg, vagy a felszólítás ellenére az elszállí-
tott gépjárművet az elszállítástól számított
hat hónapon belül nem veszi birtokba, az önkor-
mányzat a gépjárművet értékesíti, vagy más
módon hasznosítja.

Az elszállításra került gépjárművek az ön-
kormányzat honlapján folyamatosan megte-
kinthetők.

Szigethalom Polgármesteri Hivatal
Felügyeleti Iroda

Közterület felügyelet

Egyeztetés adóról, munkatervről,
tartalék felhasználásról

Alegutolsó bejelentkezésem óta ismét ve-
szélyhelyzet lett kihirdetve Magyarorszá-
gon. November 11-től a törvény értelmé-

ben a veszélyhelyzet fennállásáig nincsenek bi-
zottsági ülések és testületi ülés. Minden határozat
és rendelet a polgármester aláírásával kerül kihir-
detésre. Bizottsági üléseket ezért nem is tartot-
tunk, de online megbeszélést és egyez tetést a
képviselő testület tagjaival tartottunk. Így a kép-
viselőkkel egyeztetve hoztam meg azokat a dön-
téseket, amelyeket eredetileg a már az előkészí-
tett testületi ülésre szántunk.

Így ma először az előbbiekben meghozott
polgármesteri döntésekről beszélnék, majd az et-
től függetlenül meghozott egyéb rendelkezések-
ről. Azután az egyéb ügyekről és a végén ismét
válaszolok kérdésekre. 

Akkor tehát beszéljünk testülettel előzetesen
egyezetett döntésekről.

Elsőként elfogadtuk a jövő évi munkaterv ter-
vezetét. Ezt előzetesen még ilyenkor kiküldjük a
civilszervezeteknek, intézményeknek és a javas-
latok beérkezése után véglegesítjük. Sajnos a jár-
ványhelyzet nagyon bizonytalanná tesz minden-
féle tervezést.

Másodikként a fogyatékkal élő gondozottak
szüleinek kérelmét bíráltuk el. Sajnos a kérelem-
ben foglalt meghosszabbított nyitvatartási időt
nem tudjuk biztosítani, mert ehhez sem a szemé-
lyi, sem az anyagi feltételek nem állnak rendelke-
zésre. Így a kérelem elutasításra került. Sőt most
a veszélyhelyzetben teljesen be kellett zárnunk az
intézményt.

Ezután a törvényi előírásoknak megfelelően
a város helyi esélyegyenlőségi programjának fe-
lülvizsgálata történt meg. A programot 2018-ban
fogatuk el, ezért idén kellett megtennünk a má-
sodik év utáni felülvizsgálatot.

Következő döntésben az egészségügyi szol-
gáltatások körzethatárainak módosítása történt
meg. Lényeges elem, hogy az új utcák kerültek be-
sorolásra, illetve a lakcím nélküli lakók szolgáltatói
kerültek pontosításra.

Ötödikként a helyi adókról szóló rendelet került
módosításra. A kormány néhány éve építmény adó
alanyai közé sorolta a reklámhordozókat és fel-
hatalmazta az önkormányzatokat, adó kivetésére.
Most ennek az ellenkezője történt, kivonta őket
az adózás alól, ezért ezeket a passzusokat kellett
hatálytalanítani. Itt említeném meg, hogy az idei
gépjárműadó elvonás véglegesnek tűnik. Jövőre
már a NAV-hoz kell befizetni és semmit nem kap-
nak belőle az önkormányzatok. Ez 56 millió mí-
nusz indulásnak. Hasonló módosítást terveznek
az iparűzési adóval is, de erről még csak beszél-
nek és törvény még nem született.

A következő napirend is adóval kapcsolatos.
Jövő január 1-től bevezetésre kerül a települési
adó a külterületi mezőgazdasági területekre. Ez a

telekadóhoz hasonlóan négyzetméter alapú lesz
és nagysága 40 Ft/m2. Két dolgot szeretnénk ezzel
elérni, hogy a gondozatlan földeket gondozzák,
mert csak így válik adómentessé. A másik, hogy
a szétaprózódott területek koncentrálódjanak, il-
letve a GIP és GKSZ területeken a célnak megfe-
lelően hasznosuljanak. 

Hetedik napirendként a hulladékgazdálkodás-
ról szóló rendelet apróbb módosítása történt meg.
Több ügyfél részéről merült már fel az az igény,
hogy a szelektív hulladékot is kukában tehessék ki
a gyűjtés napján. A rendelet módosítása szerint
120 literes kukában. A szelektív színjelzésnek meg-
felelően vagy felcímkézve kirakható lesz a szelektív
hulladék. Külön a PET és fémdoboz, külön a papír.
Az új kukák beszerzése nem kötelező, önkéntes
alapon működik. A lomtalanítás mennyiségé, pe-
dig 5 m3-ben határoztuk meg ingatlanonként.

A következő napirendben, a költségvetési tar-
talékból előirányzat módosítást hajtottunk végre,
az út, csapadék, járda javításokra. Ezek a beavat-
kozások a város több pontján fognak történni.

Kilencedik napirend volt a jövő évi folyószám-
la hitelkeret jóváhagyása. A folyamatos likviditás
finanszírozására szolgáló hitelt minden évben jó-
vá kell hagyni, de ebben az évben nem volt szük-
ség a használatára. Éven belüli hitelt kormányen-
gedély nélkül lehet felvenni.

Ezután az Ovi-sport Alapítványhoz benyúj-
tandó pályázat került jóváhagyásra. A döntés ér-
telmében a Piros óvoda udvarára pályáznánk egy
hasonló pályára, mint a Kék óvodában, ebben az
évben átadott pálya. Ha a pályázat nyer, akkor
2022-ben valósulhat meg a beruházás.

Tizenegyedik napirendként tárgyaltuk a Brin-
ga parkban létrehozandó további létesítmények
fejlesztési koncepcióját. A parkban kialakításra ke-
rülne még egy gördeszka pálya, büfé és kulturális
tér. Várhatóan május elsején nyitjuk meg a terü-
letet a látogatók előtt.

Eldőlt az előző testületi ülésen kiírt pályázat
alapján, ki fogja megtervezni a felépítendő iskolá-
hoz szükséges víz és csatornaközműveket. A há-
rom pályázó közül a nyertes lett a Terv-Consult Kft
.Taksonyból. A vállalási ár bruttóban 4 540 250 Ft.

Ezután ingatlan rész eladásról tárgyaltunk. A
márciusban jóváhagyott ingatlan cseréhez kap-
csolódóan a Vadmentő központhoz kapcsolódó
bejárati részek is a tulajdonos birtokába kerülnek,
megvásárlás útján.

Majd ismét a szigethalmi Széchényi utcai gya-
logátkelőhöz kapcsoló járdaépítésről döntöttünk.
A Kisfaludy utca felől a jövő évben elkészül egy
járdakapcsolat, így azon az oldalon is megoldó-
dódik a gyalogátkelő elérhetősége.

A tájékoztatók meghallgatása előtt, jóváha-
gyásra kerültek a Bursa Hungarica pályázatok. Ki-
lenc pályázó nyerte el az ösztöndíjat. 

Fáki László polgármester
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Szemét „házhoz szállítás”
avagy az illegálisan elhelyezett hulladék házhoz megy

(folytatás az 1. oldalról)
A szabálysértési eljárásról és a szabálysértési

nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. tör-
vény 196.§. (2) bekezdése értelmében.

„Aki települési hulladékot a közterületen
engedély nélkül lerak, elhelyez, vagy nem a
kijelölt lerakóhelyen rak le vagy helyez el,
szabálysértést követ el.” 

Önkormányzatunk mindent megtesz a sza-
bálysértők beazonosítása érdekében. Nagyon sok
pontra helyeztünk ki már kamerákat. Sajnos arra
nincs mód, hogy teljes munkanapon át figyeljük a
kamerákat. Amennyiben munkatársaink, vagy a
lakók jelzik a felbukkanó „szeretetcsomagokat”,
akkor visszanézzük az adott terület kamerájának
felvételét. Ennek eredményeként már több sza-
bálysértőt sikerült beazonosítani. 

Az elkövetőkkel szemben minden esetben
szabálysértési feljelentést teszünk, emellett
pénzbírság kiszabása is megtörténik, mely-
nek összege akár 150 000 Ft is lehet.

Az önkormányzat a polgárőrséggel szo-
rosan együttműködve az elkövető részére az
illegálisan elhelyezett, lerakott hulladékot
többször már visszaszállította és a jövőben
is visszaszállítja. Ez nem jelenti azt, hogy ezzel
lezárult az esemény. A „csomagok” tulajdonosai-
val szemben is megtörténik a szabálysértési eljá-
rás megindítása a pénzbírság kiszabása mellett. 

Ezúton is köszönetünket fejezzük ki a Polgár -
őr Egyesület tagjainak a sok segítségért, együtt-
működésért.

A polgárőrök és a Felügyeleti Iroda munkatár-
sai sem lehetnek ott mindig, mindenhol. Nagyon
fontos a lakosság segítsége is a felderítéseknél.
Kérjük, hogy az ilyen eseteket elsősorban ne a kö-
zösségi oldalakon tegyék közzé. (Tapasztalataink
szerint ilyen esetben nem oldódik meg a probléma,
viszont felesleges indulatokat gerjeszt.)

Amennyiben illegális hulladék lerakását észleli
a kedves olvasó, akkor azt a helyszín pontos meg-
jelölésével a titkarsag@szigethalom.hu e-mail
címre küldje el, vagy jelezze telefonon a polgár-
mesteri hivatal felé a 0624/403-656 elérhetősé-
gen. Csak így tudunk hatékonyan intézkedni. 

Köszönjük mindenkinek az együttműködést!
Szigethalom Polgármesteri Hivatal

Felügyeleti Iroda Közterület-felügyelet

Tisztelt Lakosok!

Ezúton szeretnénk tájékoztatni Önöket,
hogy az „Aries” Nonprofit Kft. Kommu-
nális egysége 2020. decemberében a sze-

lektív hulladék begyűjtését az alábbiak szerint
ütemezi.
Szelektíven gyűjtött műanyag (Pet és HDPE) és
fém (üdítő és sörös doboz) elszállítása:

51. hét, dec. 14-18. 53. hét, dec. 28-31.
1. hét, 2021. január 4 – 8.

3. hét, 2021. január 18 – 22.
2020. december 25-én (pénteken) a hulladék
elszállításának rendjében nem lesz változás!
2021. január 1. (péntek): a pénteki napon ese-
dékes hulladék elszállítása 2021. január 2-án,
szombaton történik.
Szelektíven gyűjtött papírhulladék elszállítása:

50. hét, december 7 – 11.
4. hét, 2021. január 25 – 29.

Megértésüket és együttműködésüket köszönjük.

Szigethalmi Polgármesteri Hivatal

Kedves Szigethalmiak! A 2020-as Betle-
hemi Esték és Vásár programunk sajnos
elmarad. Az életnagyságú bábokkal díszí-

tett Betlehem azonban dec.  19 – 27. között
megtekinthető a Dísz téren. 
Kellemes ünnepeket kívánunk!

VSZK munkatársai
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Járványügyi szabályok!
(folytatás az 1. oldalról)

Mindennemû rendezvény megtartása
tilos, ide értve a kulturális eseményeket vala-
mint a karácsonyi vásárokat. 

Ezért döntöttünk a Mikulás rendezvé-
nyünk és a Betlehemi rendezvényünk lemon-
dásáról is. Karácsonyra, ugyan a Betlehemet
fel fogjuk állítani, de vásár és rendezvény nem
lesz. 

A sportmérkõzéseket zárt kapuk mö-
gött kell megtartani. A szabadidõs létesít-
mények használata tilos, beleértve különö-
sen a fitnesztermeket, fedett uszodákat, mú-
zeumokat, könyvtárakat, mozikat és
állatkerteket, korcsolyapályákat.

Így bezárásra került a Hegedüs Géza Vá-
rosi Könyvtár és a Városi Szabadidõ Központ.
A Városi Szabadidõközponthoz tartozó sport-
pályát is bezártuk, ahol a labdarúgó edzések
folytak. Ezzel kapcsolatban, többen szülõk fel-
háborodásuknak adtak hangot, hogy gyerme-
keik versenyszerûen sportolnak, és azt nem
tiltja a rendelet. Ez igaz, de a jelenlegi járvány-
helyzetbe, mindenkinek ki kell bírnia, az átme-
neti bezárást. Ha a csoportos amatõr sport
tiltva van, akkor miben különbözik ettõl a
gyermekek sportja. Hiszen a legkönnyebben a
gyermekek tudják a járványt terjeszteni tüne-
tek nélkül.

A bölcsõdék, az óvodák és az általá-
nos iskolák a 8. osztályig a megszokott
rend szerint mûködnek, a speciális intézmé-
nyi védelmi intézkedéseket az igazgató hatá-
rozza meg.

Ugyanakkor a rendelet ellenére be kellett
zárnunk a rákóczi utcai bölcsödét, mert két
fõ kivételével vagy fertõzötté váltak a kollé-
gáink vagy kontaktus miatt karanténba kellett
vonulniuk. A karanténok lejárta után fokoza-
tosan történt meg a visszanyitás. Hasonló tör-
tént a Zöld óvodában is, de ott még egyelõre
csak egy csoportot kellett bezárni. Az
bölcsõdénél biztos, hogy gyermek volt a
fertõzés elindítója.

A középiskolák és egyetemek digi-
tális munkarendre tértek át. Magán és
családi rendezvények (például: születés-
nap) 10 fõig megtarthatóak. Temetés leg-
feljebb 50 fõvel tartható meg. Esküvõk la-
kodalom nélkül tarthatóak meg, azonban az
eseményen csak meghatározott személyek
vehetnek részt.

Tehát, ha valaki szeretne házasodni, to-
vábbra is jelentkezzen be a polgármesteri hi-
vatalban az anyakönyvvezetõnél. Az esküvõ
megtartható, de korlátozott létszámmal. A
polgármesteri hivatalban már négy kollégánk
esett át a vírusfertõzésen. Mindenkinek eny-

hébb tünetei voltak, nem kellett senkinek kór-
házba vonulnia. Mindannyian újra dolgoznak.
Az ügyfélfogadás folyamatos a hivatalban, a
kollégáink fele folyamatosan bent van, a má-
sik fele otthonról dolgozik.

Kérjük önöket, lehetõség szerint kerüljék
a személyes ügyintézést, amennyiben ez nem
oldható meg, minden esetben tájékozódjanak
az adott ügy elintézésének módjáról az érin-
tett irodánál e-mailben vagy telefonon. 

A különbözõ irodák, illetve ügyintézõk
elérhetõségei az alábbi linken találhatóak
meg:   https://szigethalom.asp.lgov.hu/irodak-
ugyosztalyok

A polgármesteri hivatal központi száma:
06-24/403-656, 06-24/403-657, 06-24/403-
658, 06-24/403-659, 06-24/403-660 vagy 06-
24/403-661, e-mail címe: titkarsag@szigetha-
lom.hu

Külön felhívjuk figyelmüket, hogy jelen
helyzetben egyszerre egy irodában csak egy
ügyfél tartózkodhat, valamint a hivatal terü-
letére a belépés csak maszkban, hõmérõzést,
illetve kézfertõtlenítést követõen lehet be-
lépni.

A rendõrség szigorúan ellenõrzi a sza-
bályok betartását, pénzbírságot szabhat ki, és
azokat a helyeket, ahol nem tartják be az
elõírásokat, bezárja.

A közösségi terjedés megfékezése érde-
kében továbbra is kerüljük azokat a helye-
ket, ahol zárt térben sokan vannak, lehetõleg
tartsuk a szociális távolságot, gyakran és ala-
posan mossunk kezet. Akinél külföldi tartóz-
kodás vagy egyéb ok miatt hatósági házi ka-
rantént rendeltek el, az szigorúan tartsa be.
Bárki, akinek tünetei vannak, az ne men-
jen közösségbe, hanem maradjon otthon és
telefonon értesítse háziorvosát.

Kiemelten fontos az idõsek és krónikus
betegek védelme. Az idõseket is kérjük, hogy
fokozottan figyeljenek magukra és az általá-
nos óvintézkedések betartására. A kórházak-
ban és az idõsotthonokban látogatási tilalom
van érvényben. Az idõsotthonok fenntartói-
nak pedig mindent meg kell tenni a
fertõzések elkerüléséért. Ha egy szociális in-
tézményben vagy bárhol más közösségben
gócpont alakul ki, akkor a járványügyi beve-
tési egység megteszi a szükséges intézkedé-
seket.

A fentiek értelmében, a Szigethalmon
mûködõ bentlakásos otthonunkban is tilos a
látogatás. Sajnos már van olyan idõs gondo-
zottunk, aki a kórházban elkapta a vírust, va-
lamint a házi gondozottjaink között is történt
már fertõzés. Egyre több kollégánk került itt
is karanténba. A veszélyhelyzet miatt, így a
fogyatékkal élõk nappali otthonát is be kel-

lett zárnunk. Ezek az intézkedések jelentõs
bevétel kieséssel járnak, de a járvány kordá-
ban tartása miatt szükségesek. Ha idõs em-
bereknek vagy karanténban lévõknek szük-
sége van bevásárlási segítségre, akkor azt je-
lezzék a titkársag@szigethalom.hu email
címen. Vagy telefonon a polgármesteri hiva-
tal titkárságának!

Veszélyhelyzet ideje alatt lejárt okmányok
ismét meghosszabbodnak, de ezek csak Ma-
gyarországon érvényesek.

Az országos médiából mindenki folyama-
tosan értesülhet a jelenlegi járványhelyzetrõl,
illetve a megbetegedések számairól. Sajnos
önkormányzatok már nem kapnak értesítést
az elrendelt karanténokról. Innentõl kezdve,
csak szûk körû információink vannak a jár-
ványról. A jelenlegi országos adatokat alapul
véve, 200-250 aktív, beazonosított eset lehet
a településen.

Az egészségügy területén továbbra is ér-
vényben van, hogy csak elõzetes, telefonon
történt idõpont egyeztetést követõen fogadják
az orvosok a betegeket. Akinek lázas, hurutos
panaszai vannak, telefonon kell konzultálnia a
háziorvosával, és ezt követõen az õ utasításait
kell követnie. Nagyon fontos, hogy a betegek
pontosan a megadott idõpontban jelenjenek
meg a rendelõben, mivel a váróban elõírás,
hogy meg kell tartani a védõtávolságot, így
csak annyi ember engedhetõ be amennyivel ez
az elõírás betartható. Amennyiben sokkal ha-
marabb érkeznek, mint az idõpontjuk, nem tud-
ják õket beengedni a váróba, és kint kell vá-
rakozniuk a rendelõ elõtt. De ez így van a
gyógyszertárak, posta esetében is. Sokat gon-
dolkodtunk, azon, hogy a rendelõ elõtti vára-
kozást hogyan könnyíthetnénk meg az
idõjárás viszontagságai miatt, de sajnos erre
semmilyen eszközt nem tudunk, amivel a jár-
ványügyi szabályokat betartathatnánk. 

Kérünk mindenkit, akinek csak receptet
kell felírni, az telefonon vagy e-mailben keres-
se meg a háziorvosát. A recepteket felrakják
az Elektronikus Egészségügyi Szolgáltatási
Térbe, ahonnan a gyógyszertárból is el lehet
érni, a TAJ szám alapján. Ez alól, csak a kábí-
tószer alapú készítmények a kivételek, ame-
lyeket súlyos rákbetegségek esetében hasz-
nálnak.

A betegek a rendelõ területére csak
testhõmérséklet mérést, illetve kéz fer tõt -
lenítést követõen, szabályosan felhelyezett
arcmaszkban léphetnek be, és azt az ott létük
teljes idõtartama alatt viselniük kell (6 éven fe-
lüli gyermekek számára is kötelezõ). Ezen kívül
az elõírt védõtávolságot is be kell tartani. 

Fáki László 
polgármester
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Köszönetnyilvánítás

Nagyon köszönjük a SZÉP ABC azon vásárlójának, aki 20 000 Ft-os
adományával két nehéz helyzetbe került kliensünknek szebbé tudta tenni
mindennapjait. 

Továbbra is köszönjük az ABC vásárlóinak, és regényi Tiborné Aranka
néninek hogy az ott elhelyezett „Ételt az élethez” adománygyűjtő kosár-
ba rendszeresen elhelyezik a rászoruló családoknak szánt élelmiszert!

(fabula)



6 2020. 12. szám

Szigethalmi HíradóPárTOK - CIVILEK

MEGOLDÁS SZERVIZ és ALKATRÉSZBOLT
LAKÁSÁN: 

mosógép, bojler, hűtő, tűzhely, mosogatógép, stb., nagygépek javítása
ÜZLETÜNKBEN:  mikró, porszívó és más kisgépek javítása

ALKATRÉSZ CSERÉNÉL 1 ÉV GARANCIA!
JAVÍTÁS ESETÉN A KISZÁLLÁS INGYENES!

Dunaharaszti, Bezerédi u. 58 – Somogyvári u. sarok. 
elefon: 06-24/460-490

Budapest, Pesterzsébet XX., Mártírok útja 218. – Temesvár u. sarok. 
Telefon: 06-1-285-3488, 06-30-950-1717

Nyitva tartás: H – P: 8.00-17.00
Minőségi szolgáltatás, elérhető áron, már 30 éve!

www.megoldasszerviz.hu

Szszmiklós, Tököli u. 33. – Bajcsy-Zs. u. sarok   . Telefon: 06-24/441-725

Rendkívüli Díjátadó

Ez évben a Zöld Háló Egyesület 16. alka-
lommal meghirdetett „Szép kertek rende-
zett porták” fotópályázat díjátadására

2020. november 2-án a polgármesteri hivatal
dísztermében volt lehetőségünk.

A rendkívüli helyzet és a járványügyi szabá-
lyok figyelembe vételével a díjazottakat 3 cso-
portban ütemeztük be, és megkértünk mindenkit,
hogy az általunk megjelölt időpontra érkezzenek.

A 65 fő díjazottjai és helyezettjei utcafront,
családi ház, utcafront és családi ház, vendéglá-
tó, intézmények és újként konyhakert kategóri-
ában vehették át a megérdemelt jutalmukat, a
szép és tartalmas ajándékcsomagokat.

Fáki László polgármester úr az okleveleket,

Suhai réfi Timea az önkormányzat által biztosí-
tott 3.000Ft-os vásárlási utalványokat, Bencéné
Jusztina és Csáki Béla a virágos Erika által biz-
tosított cserepes virágokat, Csapó Lajos és Ba-
táné Magdika az ajándékcsomagokat adta át.
Mindezt Domonkos István és a helyi TV részéről
Surányi Martin örökítette meg. 

Akit nem tudtunk elérni, személyesen kapta
meg a jutalmat.

A vírusra való tekintettel a műsoros előadá-
sok és a fotópályázat képeinek kihelyezése is
elmaradt, de a korlátozások mellett a látvány
és a jutalom jó hangulattal párosult. 

Köszönet minden tevékenykedőnek, aki te-
lepülésünk szépítésére törekszik, és kívánom,

hogy a Jóisten még sok erőt,
egészséget adjon munkájuk-
hoz.

Külön tisztelettel köszö-
nöm Bakosné Till Györgyi az
egyesületünk fővédnökének támo-
gatását, valamint Bóna Zoltán úr országgyűlési
képviselő munkáját, Fáki László polgármester úr-
nak, hogy a segítség mellett helyett biztosított
számunkra. Sajnálattal, de Dr. Suller Gáborné al-
polgármester asszony rendkívüli elfoglaltsága
miatt nem tudott velünk együtt lenni.

Tisztelettel:
regényi Tiborné

Zöld Háló Egyesület elnöke

Emlékezés háborús elesettjeinkre

Aszigethalmi KDNP több éves hagyo-
mányként minden évben november
1-jén, 13 órakor koszorúzással egybekö-

tött megemlékezést tart a köztemetőben az I.
és II. világháborús emlékműnél.

Az idei évben – a járványhelyzetre való te-

kintettel – a KDNP vezetősége úgy döntött,
hogy nem tartja meg a megemlékezést. 

Nem akartuk kockáztatni senkinek az
egészségét, mivel a résztvevők legalább fele a
veszélyeztetett korosztályhoz tartozik.

Ezt a döntést a szigethalmi KDNP és a Több
fényt Szigethalomnak Facebook oldalán is meg-
jelentettük, azzal a kiegészítéssel, hogy ennek
ellenére mindenki elhelyezheti a koszorúit, vi-
rágait, gyertyáit. 

Örömmel vettük, hogy a szigethalmi KDNP
és a Szigethalmi Görögkatolikus Egyház koszo-
rúja mellett, rengetegen virággal és mécsessel
emlékeztek meg hőseinkről. 

Kérek mindenkit, hogy vigyázzunk egymás-
ra, tartsuk be a kormány és az önkormányzat
által hozott intézkedéseket, hogy Isten kegyel-
mével jövőre, november 1-jén 13 órakor a szi-
gethalmi köztemetőben újra találkozhassunk, s
együtt emlékezhessünk.

Tóth József KDNP elnök

Köszönetnyilvánítás. Ezúton szeretnénk köszönetet mondani az Apostol Patikának a támogatásért. A patika vezetősége, miután értesült a mé-
diából, hogy a pedagógusok Béres cseppeket kapnak, felajánlott további 28 darabot az iskola többi dolgozójának. Köszönjük. 

A Szent István általános Iskola dolgozói
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Elmaradt találkozások helyett

Tisztelettel és nagy szeretettel köszöntöm
kedves Olvasóinkat, akik megtisztelnek
bennünket, mint rózsa Gobelineseket,

azzal is, hogy 10 éven keresztül a születésnapi
és a tavasznyitó kiállításainkon részt vettek, és
csodálták a szebbnél szebb elkészített gyönyö-
rű gobelinjeinket. 

Köszönettel tartozunk:
Férjeinknek és a képviselő testületünknek,

akik segítik művészetünket.
Fáki László polgármesterünknek, aki min-

den évben megnyitotta kiállításunkat, Dr.
Schuller Gáborné alpolgármesterünknek ün-
nepi köszöntőjéért, Török Ilonának és óvo-
dásainak a versekért és a magyar táncokért,
Dance Party tánccsoport táncosainak a gyö-
nyörű táncokért, a Szigethalmi Felnőtt Kó-
rus tagjainak a szívhez szóló énekekért, De-
zsőkének az egy szem férfi gobelinesünknek
elmondott gyönyörű verseiért. Szeretettel em-
lékezünk rá! Ilona néninek is 94 évesen a
megtanult gyönyörű versekért, melyeket fejből
mondott el. Hajnikának és Ádámnak a leg-
kisebb gobelinesjeinknek gyönyörű verseikért.

Művészeinkre is büszkék vagyunk: Lászki
Erzsike vers, Tuboly Bella ének, Vaskó And-
rea vers-népi ének, Endrédi Zsuzsi vers, Kő-
vári Tibor vers. A kiállítások megnyitásakor és
zárásakor felhangzott gyönyörű fuvola játékát
Csóka Gabriellának és Kozelka Noémi mű-
vészeinknek köszönjük. 

Lassan tizenegy év távlatából visszatekint-
ve, mai rohanó világunkban most, megállunk
egy pillanatra. Mi rózsa Gobelinesek úgy, mint
a többi civil szervezetek nem tudunk egymás-
hoz közel kerülni a vírus miatt, mely megne-
hezíti életünket.

Ferenczy Noémi gobelin művész nyom-
dokaiban haladva, aki művészi szintre emelte
hazánkban a gobelint, 21 évesen egy életre el-
kötelezve magát a gobelinkészítés mellett.

Így vall erről naplójában: „Az én számom-
ra a gobelin annyi, mint szónoknak a beszéd,
az írónak a betű, a szobrásznak az agyag; én
gobelinben tudom csak elmondani a monda-
nivalómat”

Ehhez a hitvalláshoz mi, gobelinesek is
csatlakozunk. Asszonyaink és lányaink és fia-
ink, otthon a családjaik körében készítik a
szebbnél szebb gobelineket és kézimunkáznak.

Fehérné Julika köt az unokáinak és mel-
lette befejezi az elkezdett gobelin képet,
Brodszki Zsuzsi ajándékba készíti a tűgobe-
lint, mely nem kis feladat számára, Boros Ka-
ta szorgalmas gobelinező, most pihen és uno-
kázik, Molnár Ádám a nagyi gondoskodása
után otthon, gyönyörű pipacs csendéletet ké-
szít, Simon Rozi készíti a szebbnél – szebb, le-
számolható gobelineket, és küldözgeti nekünk

Facebookon az erősítő imádságokat. Ezeket mi
megköszönjük és tovább küldjük szeretteink-
nek és ismerőseinknek. 

(Itt szeretném megjegyezni, hogy sokszor
békétlenek vagyunk az internettel kapcsolato-
san, hogy távolságtartó. Most igazán jó, hogy
tudunk egymással kapcsolatot tartani.)

Weisz Panni festészetet tanul és mellette
gobelinezik, Bobák Ancsa pihenő állásban
van, az unokáit viszi és hozza az óvodából és
az iskolából. Gyöngygobelinjei nagyon szépek.
Unokája Hámori Hajnalka a festészetet gya-
korolja, és a gobelinezik. Fésüs Erzsike a leg-
szorgalmasabb most is közülünk, gyönyörűek
a gobelinjei. Rigó Terike kicsit most pihen. In-
nen is kívánunk Neki erőt és egészséget, férje
elvesztése miatti nehéz napjaiban. Bogya Ág-
nes egy újfajta technikát gyakorol és mellette
gobelinezik.

Jómagam, Bogya Rózsa büszke vagyok,
hogy ennyi év alatt ilyen sok embertársamnak
megtanítottam a gobelinkészítést és a kézi-
munka szeretetét. Büszke vagyok festészetem-
re és gobelinjeimre, melyeket a mai napig
nagy-nagy szeretettel készítek. A gyöngygo-
belin mellett most álmom vált valóra azzal,
hogy Sisi királynőt készítem normál gobelinöl-
téssel 70X50-es kanavára és Ferenc Józsefet
tűgobelinben 25X30.

Tíz év távlatából visszatekintve sok gobe-
lint készítettünk családjaink, rokonaink és is-
merőseink és nem utolsósorban saját magunk
nagy-nagy örömére.

Alkotásainkat születésnapi kiállítás kerete-
in belül láthatták a szigethalmiak a Városi
Szabadidő Központ Zöld termében, minden
évben októberben kivéve az ideit. Ezúton is
szeretnénk megköszönni a kultúrház dolgozó-
inak azt a szeretet és segítséget, amit kaptunk
10 év alatt. 

Tavaszi kiállításunk minden év márciusá-
ban a Hegedűs Géza Városi Könyvtárban
kap helyet. Mindig egy hónapig láthatta a
nagyközönség. Kivéve ezt az évet. Köszönettel
tartozunk a Könyvtár dolgozóinak, hogy sze-
retettel fogadtak és vigyáztak alkotásainkra.

Amire személyesen büszke vagyok hetedik
születésnapi ünnepségünkre megtisztelt ben-
nünket Dudás Árpád hun kutató, szülőfalum
Zsadány polgármestere és drága rajztanárnőm
Iduska néni, valamint a zsadányi osztálytár-
saim. Nagyon büszke vagyok erre a találkozóra,
és arra, hogy szeretettel emlékeznek rám és
kedves Családomra.

Hetedik évfordulónk tiszteletére könyvet
adtunk ki, melyben megismerheti a nagykö-
zönség munkásságunkat. Gobelin könyvünk
megtalálható a Hegedűs Géza Városi Könyv-
tárban, a József Attila utcában. Könyvünk el-

olvasása után bővebb információt kapnak ki-
csiny közösségünkről.

Szigethalmi gyermekkori pajtásomat és he-
lyettesemet, Weisz Pannit is megtisztelték ro-
konai Németországból. Simon rozit barátai Er-
délyből. Jó érzés, hogy viszik tovább Szigetha-
lom és művészetünk jó hírét.

Országos kiállításokon is veszünk rész, ahol
az ország minden részéről érkeznek, kiállítók
400-500 gobelin kép közül mindig elhozunk
helyezéseket.

Büszkék vagyunk: 
Fésüs Erzsikére, Simon Rozira, Weisz

Pannira, Brodszki Zsuzsira, Hámori Hajnal-
kára, Iványi Szilvikére, Sápi Orsolyára, Kür-
ti Annira és Bogya Rózsára, kik részt vettek
a megmérettetésen.

Minden nyáron meghívást kapunk „A tű fo-
kán is túl” öltögető táborban, ahol az ország
minden részéről érkeznek kézimunka kedvelők.
Itt tanultuk meg a XXI.sz. új gobelin készítését,
a gyöngy gobelint. 

Látogatásunkat ők is viszonozták Kurucz
Terike vezetésével. Meghívást kaptunk Tisza-
földvárról a Szivárvány Gobelin Kör vezetőjétől
Horvátné Ildikótól kiállításon való részvételre.
2011-ben pedig ők vettek részt kiállításunkon.
Kazincbarcikáról Gobelin Öltögetők Köre Ki-
rály Piroska vezetésével járt nálunk. 

Közös kiállításunk volt 2012-ben.
Büszkék vagyunk Hézser Katalinra, a Nép-

művészet Ifjú Mesterére, beregi szövőre. A lo-
gónkat ő tervezte. Baranyai Etelka gobelinfestő
megfestette. Kunerthné Marika gyöngyvarró,
gyöngyvarrással kivarrta, jómagam Bogya ró-
zsa a betűket és a hátteret normál gobelinöl-
téssel. 

Fekete István gondolatával zárom soraimat:
„Minden teremtő gondolat nemes akkor is,

ha elindulásában, csak pár ember szolgál, de
nemes törekvés átnyúlik időkön és embereken,
hogy később a tudománynak, művészetnek, és
az emberi közösség szükségleteinek kiegészí-
tésére szolgáljon”.

Készülődve a szeretet ünnepére, a Kará-
csonyra és az Új Évre kívánok mindenkinek Bé-
kés Boldog Karácsonyt és Boldog Új Évet Go-
belines társaim és magam nevében.

Bogya rózsa
rGK alapítója és vezetője

Bízom benne, hogy jövőre találkozunk márci-
usban a Városi Szabadidő Központ Bordó ter-
mében, minden szerdán 16-18-ig. Addig is min-
denki elérhet az alábbi módokon: 
www.rozsagobelin.hupont.hu,
rozsagobelin@freemail.hu, 
vagy a 06 20-344-5657 telefonszámon.
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Valamikor réges régen az erdő-
ben élt két fenyőfa. együtt
cseperedtek fel, együtt nőt-

tek. Az egyik fiú volt, a másik lány.
Nagyon szerették egymást. Úgy
érezték minden az övék. Övék az er-
dő, övék a kismadár, mely rájuk szállt,
s minden, minden. Jött a tavasz, min-
den kizöldült mellettük. Jött a nyár,
jött az ősz. Majd jött a tél, s jött az
ember. Sokáig bolyongott az erdőben,
majd meglátta ezt a két fát, s vette
a fejszéjét. Kivágta őket. Fájtak a
csapások, de talán az még jobban,
hogy szétszakítják őket.

A piacra kerültek, s ott eladták a
két fenyőfát. A fiú egy gazdag csa-
ládhoz került, s a nagy gazdagság, a

sok ajándék, a rengeteg dísz hamar
elfelejtette vele szerelmesét. Sok -
sok díszes ajándék került alá. S, bol-
dog volt. Hát igen. Ez az igazi élet! –
gondolta.

Eközben a lány-fenyő egy szegény
családnál állt. Néhány vacak kis dísz,
ajándék... semmi. A lány nagyon elke-
seredett. Lám, hiába éltem. Itt kell
befejeznem. Mi lehet a szerelmem-
mel? – kesergett.

Elérkezett Karácsony, a szeretet
ünnepe. Az egész föld ünnepelt, s
boldog volt, hiszen gyermek szüle-
tett, fiú adatott nekünk. Mindenki
boldog volt... Mindenki... Mindenki?
Nem. Ott, ahova a fiú-fenyő került
veszekedés volt. A pénz. Már megint

a pénz. S a férj otthagyta feleségét
karácsony szent ünnepén.

Eközben a másik családnál nagy
szeretetben voltak. Lehet, hogy nem
volt ajándék, de sokal többet kaptak
a gyerekek: szeretetet. Azt, aminél
több nem adható.

Elérkezett Vízkereszt ünnepe, s a
két fa a szénégetőnél találkozott. Hi-
ába éltem – kesergett a fiú. Á, de-
hogy – szólt a lány – nem az a lényeg,
hogy gazdag vagy, vagy éppen sze-
gény, hanem csak annyi, hogy szere-
tettel vagy-e a másik iránt. Szere-
tettel a másik iránt.

S egymást átölelve égtek el, a
szénégető kemencéjében.

GYEREKSAROK
Mese karácsonyról, az önfeláldozásról 

és a szeretetről
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Devecsery László: Cinegekarácsony
A kis cinege szomorúan sírdogált az

ágon. Odaröppent hozzá a mamája.
– Miért sírsz, kis cinegelányom?
– Hogyne sírnék, hogyne rínék, mikor

olyan rossz nekünk, madaraknak. Bezzeg jó
az embereknek! Készülnek a karácsonyra, s
lesz nekik csodálatos karácsonyfájuk.

– Majd odarepülünk az ablakokhoz – és
megcsodáljuk. S nézd, itt, az erdő szélén
mennyi karácsonyfa álldogál. Ez mind a mi-
énk: az állatoké! A szép fehér hó fel is dí-
szíti nekünk.

– Én… mégis… igazit szeretnék…!
Eljutott a híre a cinegelányka szomorú-

ságának a többi madárhoz is. Megsajnálták.
Összedugták a fejüket.

A hangos cserregésre és csörrögésre a
szundikáló mókusok is felébredtek. Nagy
mérgesen néztek ki az odúból. Ám amikor a
madarak nekik is elmondták, miről beszél-
getnek, mindjárt megbékéltek. Sőt!

– Mi is segítünk!
S megkezdődött a nagy, titokzatos, a

legtitkosabb erdei készülődés.
Cinegepapa a faluba repült szomorú le-

ánykájával. Ott figyelték, hogyan készülőd-

nek az ember-
ek az ünnepre.

Közben a
többiek sem
tétlenkedtek!

A mókusok
szalagot kö-
töttek minden mogyoróra és dióra. A vere-
bek apró almácskákat hoztak. A búbospa-
csirta aranyszínűre festett mákgubókkal
érkezett. Cinegemama szalmavirágot szer-
zett a piacon. Gyönyörű füzért készített
belőle. Bagolyapó világító festékkel kente
be a fenyőtobozokat. Ezek helyettesítik
majd a gyertyákat.

A madarak és a mókusok a cinegetanya
mellett a legszebb fenyőfát díszítették
fel. Lett is öröm, amikor a cinegelányka
visszatért. A csodálkozástól szólni is alig
tudott:

– Ez… ez… ez az… enyém? Az én igazi ka-
rácsonyfám? Köszönöm, köszönöm, köszö-
nöm!

– Boldog karácsonyt! – felelték a mada-
rak és a mókusok.

Devecsery László
Karácsonyi pillangó

Karácsonyi kismadár
üldögél az ágon;
karácsonyi muzsika:
szél zenél a fákon.

Könnyed röptű hópihék
pillangóként szállnak,
ünnepváró pásztorok
köszönteni járnak.

Közeleg az este is:
hótiszta az álom;
angyal szavú szózatod
igaz szívvel várom.

Gazdag Erzsi: Hull a hó

Hull a hó, hull a hó,
Mesebeli álom,
Télapó zúzmarát,
Fújdogál az ágon,

A kis nyúl didereg,
Megbújik a földön,
Nem baj, ha hull a hó,
Csak vadász ne jöjjön.

Parányi ökörszem,
Kuporog az ágon,
Vidáman csipogja:
Süt még nap a nyáron
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Segíts, 
hogy segíthessünk!

A remény óvodája

Hajléktalan gyermekek óvodájaként vonult
be a köztudatba a főváros Dankó utcai
óvodája.

Az ide járó gyermekek nem hajléktalanok,
olyan családok gyermekei, akik mosókonyhában,
pincében, vagy lebontásra ítélt házakban húzzák
meg magukat. Minden helyzet, amiben ők élnek,
a szegénységgel van összefüggésben. A gyere-
kek alultápláltak, gyakran asztmásak a lakáskö-
rülmények miatt, főtt ételhez csak az óvodában
jutnak. Az óvoda segít a ruházkodásban, az élel-
mezésben és gyakran a fürdetésben is. 

Évekkel ezelőtt a Csengettyű bábcsoporttal
már meglátogattuk ezt az óvodát adományok-
kal, és most ismét szeretnénk segíteni. A Dankó
utcai óvoda jelenleg 40 szegény sorsú gyereket
fogad. Érdeklődésünkre a segítők elmondták,
hogy legfőképp tartós élelmiszerre azon belül
konzervre, szeletelt kenyérre, tejre, édességre,
tisztálkodási szerekre lenne szükségük. Az óvo-
da örülne fejlesztő eszközöknek /festék, ceruza,
rajzlap/ játékoknak.

Kérjük, aki segíteni szeretne, két gyűjtőpon-
ton teheti meg, a Mű úti Kék oviban / Török Ilo-
na 70 938 9796 / és a bölcsödében / Kiss Viktó-
ria 20 344 7772/ Mivel az intézményekbe idege-
nek nem léphetnek be a jelenlegi vírus helyzet
miatt, kérjük, hogy előtte telefonáljanak a meg-
adott számokra.

Az óvodába december 15-én délelőtt me-
gyünk szintén a Csengettyű bábcsoporttal,
amennyiben a szabályok megengedik, ismét
szeretnénk a gyerekeket megörvendeztetni egy
szép mesével. 

Köszönjük szépen előre is a segítséget!

Csurcsiáné Török Ilona

Őszi „betakarítás” a széchenyisek háza
táján a takarékosság jegyében

ASzigethalmi Széchenyi István általános Is-
kola dolgozói és diákjai –  ökoiskolaként
– elkötelezettek az újrahasznosítás, a

környezetvédelem ügye mellett. Október hónap
a világon a takarékosság hónapja, úgy gondol-
juk, ezzel az akcióval tökéletesen illeszkedünk a
hónap tematikájához. Mindannyian tudjuk és
érezzük, hogy a Föld erőforrásai is végesek, bi-
zony azzal is takarékoskodni kell, így egyre na-
gyobb a jelentősége az újrahasznosításnak. En-
nek jegyében idén ősszel is megrendeztük szo-
kásos gyűjtőakcióinkat. Papírt gyűjtöttünk,
szigorúan csak újságpapírt, szorosan kötegelve,
majd használt ruhákat zsákoltunk, összesen

3100 kg-ot. Ezek bevételéből közösségi tereinket
szépítjük és fejlesztjük. Egész tanévben kupakot
gyűjtünk, melynek bevételét teljes mértékben
jótékony célra fordítjuk és használt sütő- és fő-
zőolajat gyűjtünk, melynek bevételéből iskolai
sportszereket vásárolunk. Szeretettel várjuk a
szülők és a lakosság felajánlását. A használt ola-
jat műanyag PET palackba töltve lehet behozni
az udvaron lévő gyűjtőbe.

Köszönjük a lelkes szülőgárdának, kollégák-
nak és gyerekseregnek, hogy az idei ősz is szor-
gos-dolgos „betekarítással” indulhatott, a taka-
rékosság jegyében! Jövőre folytatjuk!

Nyutali Marianna tanárnő

Kedves Olvasóink, Látogatóink, Tisztelt Érdeklődők!
A 484/2020. (XI. 10.) Kormányrendelet alapján
könyvtárunk 2020. november 11-től 30 napig
nem lesz látogatható, azaz nem lehet belépni
az épületbe és nem lehet bent tartózkodni lá-
togatóknak.
2020. november 19-től szigorú szabályok
betartása mellett lehetőséget biztosítunk
az ún. „küszöbön kölcsönzésre” a fenntar-
tó jóváhagyásával.

• A könyvtár első főbejáratánál leadhatják a
visszahozott könyveket.

• Amennyiben kölcsönözni szeretnének, kér-
jük, hogy e-mailen vagy telefonon előre
adják le a kívánt listát, feltüntetve a szer-
zőt és a címet. Távolról elérhető katalógu-

sunkból tudnak válogatni (http:// hgvk.hu/
–> Katalóguskereső menüpont).

Kollégáink az összeállítást követően visszaér-
tesítik Önöket.

• Nyomtatni előre elküldött e-mailből tu-
dunk. A nyomtatást a kérő megérkezésekor
végezzük el, mert korábbi tapasztalataink
szerint sok esetben az elkészült nyomtatá-
sokért nem jöttek el és nem vették át. Kö-
szönjük megértésüket!

Kérjük a szájat és orrot eltakaró maszk
használatát, valamint a kézfertőtlení-
tést és a várakozáskor való távolságtar-
tást!

Ügyfélfogadási rendünk, érkezésüket 
csöngetéssel jelezzék első főbejáratunknál!

Kedd: 8 – 10 és 16 – 18
Szerda – Péntek: 8 – 11
Szombat: 9 – 12
Vasárnap, hétfő: Zárva

E-mail: szigethalmi.konyvtar@gmail.com
Tel.: 24/514-810 70/459-1634 70/459-1692

Vigyázzanak magukra, 
vigyázzunk egymásra!

Üdvözlettel a könyvtár dolgozói nevében:

Luttenberger Katalin 
könyvtárigazgató
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Fogadóórák
• Fáki László polgármester. 2020. december 14. (hétfő) 14:00-18:00 óra

között, előzetes bejelentkezés alapján. Bejelentkezni a 24-403-656, 101
vagy 134 mellék, vagy titkarsag@szigethalom.hu lehet.
Helyszíne: Polgármesteri Hivatal

• Dr. Schuller Gáborné (Összefogás Szigethalomért Egyesület) 
1. választókerület képviselője. Telefon: 06/70-459-1664. 
E-mail: dr. schuller.gaborne @szigethalom.hu

• Fabula Jánosné (Összefogás Szigethalomért Egyesület) 
2. választókerület képviselője. Telefon: 06/70-334-8916. 
E-mail: fabula.janosne@szigethalom.hu

• Novákné Kiss Viktória (Összefogás Szigethalomért Egyesület) 
3. választókerület képviselője. Telefon: 06/20-344-7772. 
E-mail: novakne.kissviktoria@gmail.com

• Blum Zoltán (Összefogás Szigethalomért Egyesület)
4. választókerület képviselője. Telefon: +36/30-688-1384. 
E-mail: blum.zoltan@szigethalom.hu

• Sztrapkó Norbert (Összefogás Szigethalomért Egyesület) 5. választóke-
rület képviselője. Telefon: +36/20-992-0114. E-mail: sztrapko@gmail.com

• Suhai-Réfi Tímea (Összefogás Szigethalomért Egyesület) 6. választóke-
rület képviselője. Telefon: +36/70-984-8827. 
E-mail: suhai.refi.timea@szigethalom.hu

• Csurcsiáné Török Ilona (Összefogás Szigethalomért Egyesület) 
7. választókerület képviselője. E-mail: torok.ica001@gmail.com

• Nagy Viktor (Összefogás Szigethalomért Egyesület)
8. választókerület képviselője. Telefon: 06/30-934-0480

• Tóth József (Fidesz-KDNP). Telefon: 06/20-947-5366. 
E-mail: tothjozsef58@gmail.com

• Adorjánné Csapó Gyöngyi (Fidesz-KDNP). Telefon: 06/70-331-9904. 
E-mail: csapogyongyi@freemail.hu. 

• Molnár Sándor (Fidesz-KDNP). Telefon: 06/30-952-3346. 
E-mail: molnars@pr.hu
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Polgármesteri Hivatal: 06/24-403-656; Ügyfélfogadási rend:
hétfő: 8-12 és 13-18, szerda: 8-12 és 13-16, péntek: 8-11.30

Gyártelepi Rendelőintézet: 06/24-524-120; 
06/24-524-165; 
06/24-524-166

Egészségház telefonszámok

Háziorvosok: 06/24/403-654
Dr. Csipán Zoltán mellék: 603
Dr. Molnár Julianna mellék: 603
Dr. Kővári Éva mellék: 604
Dr. Waldhausel ágnes mellék: 604
Dr. Ammo Ahmad mellék: 606
Dr. Kővári Gábor mellék: 608
Dr. Lakner Dezső mellék: 608
Dr. Horváth Nikoletta mellék: 609

Védőnők: 06/24/222-375

Fogászat: 06/24/222-385 (Dr. Balogh Béla, Dr. Kóczah Judit)

Háziorvosok mobiltelefonszámok:
Dr. Csipán Zoltán 06/70-450-4059
Dr. Molnár Julianna 06/70-451-5095
Dr. Kővári Éva 06/70-382-9223
Dr. Waldhausel ágnes 06/70-433-7115; rendelési

időben: 06/20-551-7115
Dr. Ammo Ahmad 06/70-882-8599
Dr. Horváth Nikoletta 06/30-799-3683
Dr. Kővári Gábor gyermekorvos 06/30-9411-654
Dr. Lakner Dezső gyermekorvos 06/70-375-9630
Dr. Kóczah Judit fogorvos 06/70-382-9536
Dr. Balogh Béla fogorvos 06/70-382-6599

Orvosi ügyelet: 06/24/405-405

Mentők: 104

Gyártelepi Rendelőintézet: 06/24-524-120; 
06/24-524-165; 
06/24-524-166

Posta: 06/24-538-470, 
nyitva tartás: H 8-19, K-Sz-Cs 8-18, P 8-17

Gyepmester – Herczig József: 06/20-964-3025

ELMŰ ügyfeleit Szigetszentmiklós-Gyártelepen, a volt Lordok-
házában  fogadja az alábbi napokon és időben: Kedd: 8-2, csütör-
tök: 14-18. Telefon: 06/40-38-38-38

KÖZVILÁGÍTÁSI HIBÁK BEJELENTÉSE: kozvilagitas@szigetha-
lom.hu

TIGÁZ Zrt. Ügyfeleit a Szigetszentmiklósi 1. sz. Postán (nagy posta)
fogadja az alábbi napokon és időben: kedd: 8-12, csütörtök: 14-18. 

Levélcím: Szigetszentmiklós, Gyári u. 9. 
Tel.: 06/24-525-900
Hátralék ügyintézés: 06/24-525-907, 
Fax: 06/24-367-705

Fővárosi Vízművek: (Bp. XIII. Váci u. 23.) Dunaparti lakók részére
csak vízszolgáltatással kapcsolatos ügyintézés: 
Telefon: 06/1-247-7777 (0-24 órában hívható)

Tököli kirendeltség: Kedd: 8-16; Csütörtök: 10-18
Szigetszentmiklósi kirendeltség: 
Hétfő; Szerda; Péntek 8-12

Szigetszentmiklósi Rendőrkapitányság
Telefon: 06/24-525-460, 06/24-525-461 (ügyelet)
rendőr járőr: 06/30-409-8685 (a nap 24 órájában hívható)

Tűzoltóság: 06/24-525-300

”Aries” Nonprofit Kft. 2310 Szigetszentmiklós,
Határ u. 12-14. Tel.: 06/24-367-161. Ügyfélfogadás a 
szigethalmi polgármesteri hivatal udvari épületében hétfő:
15-17 óra között.

Szigethalmi Polgárőr Egyesület 
Székhelye: 2315 Szigethalom, Kossuth L. u. 10.
Segélyhívó: 06/20-543-5088, 
Facebook: Szigethalmi Polgárőrség
E-mail: szigethalmipolgarorok@gmail.com

Kéményseprő ügyintézés telefon: 1818
Telephely: Érd; Telefon: 06/40-918-025; 06/23-524570

Pest Megyei Katasztrófavédelem
2045 Törökbálint, raktárvárosi u. 1. 
E-mail: kemenysepro.pest@katved.gov.hu; 
Tel.: 06/23-524-570

Intézmények
Bölcsődei ellátás: 06/24-402-071
Négyszínvirág Óvoda: 06/24-407-609
Szigethalmi Szent István általános Iskola: 06/24-407-608
Szigethalmi Széchenyi István ált. Isk.: 06/24-400-621
Hegedüs Géza Városi Könyvtár: 06/24-514-810
Nyitva tartás: K: 12-19, Sze.: 9-19, Cs: 12-19, P: 9-16, 
Szo.: 9-14
Városi Szabadidőközpont: 06/24-889-229, 
06/70-379-6356
Gyermekjóléti és családsegítő ellátás: 
06/70-430-3621
Szigethalom Egyesített Népjóléti Intézmény: 
06/24-404-573

Nebuló Közétkeztetési Intézmény: 06/70-647-3546
Ügyintézés helye: 2315 Szigethalom, 
Móra F. u. 1. I. em. 2.
E-mail: nebulo@szigethalom.hu

Víz-Csatorna szolgáltatással kapcsolatos ügyintézés 
Szigethalmon: DPMV Zrt. 

Személyes ügyfélszolgálati iroda: 2315. Szigethalom, 
Móra Ferenc u. 1.
Ügyfélfogadási idő: Hétfő: 12-16 , Csütörtök: 12-18
Az irodában a készpénz forgalom megszűnt számlabefizetés
kizárólag bankkártyával lehetséges!
Telefonszám: 06/29-340-010
E-mail: szigethalom.ugyfelszolgalat@dpmv.hu
Hibabejelentés: 06/29-340-010, 06/70-682-7546
Online ügyfélszolgálat-web: www.dpmv.hu
Mérőállás bejelentés: Minden hónap 25-30.között

A Tököli Rendőrőrs telefonszáma új központ kiépítése
miatt megváltozott. Az új hívószám: 06/24-520-980

Közérdekű telefonszámok

Szigethalmi Híradó ingyenes önkormányzati havilap
Felelôs szerkesztô: Vásárhelyi Nagy Mária

Felelős kiadó: Szigethalom Város Önkormányzata

Tördelés: West-Graph Kft.  •  Nyomda: Ex-Kop Nyomdaipari Bt.

Cikkek és hirdetések leadása: szigethalmihirado@gmail.com 
(a hirdetési összegbefizetése után! A cikkek leadása nem jelenti azok

feltétlen  megjelenését. A szerkesztô a cikkeket  rövidítheti,
szerkesztheti úgy, hogy azok tartalma ne változzon.)

Következő lapzárta: december 18. 
Megjelenés: 2021. január eleje.

Hirdetések megrendelése, befizetése: 
polgármesteri hivatal pénztára, Kossuth L. u. 10.

Segítség a betegnek, segítség a háziorvosnak

Bizonyára mindenki tapasztalta már valamilyen formában, hogy mi-
lyen nagy problémát okoz ezekben a nehéz hónapokban az orvos
– beteg kapcsolattartás. Erről senki nem tehet, hiszen a kilenc hó-

napja megváltozott körülmények hozadéka.
Sokan telefonon próbálják elérni néha órákon át a rendelőt, a házi-

orvost.  rendelési időn kívül a háziorvosok beteget látogatnak, vagy ren-
delési időben éppen vizsgálnak. Emiatt nem veszik fel a telefont. Több-
ször előfordult, hogy sikertelen kapcsolatteremtés esetén, a közösségi
oldalakon keresik a megoldást. (Gyanítom ott is ugyanilyen eredménnyel.)

A megoldáshoz szeretnénk segítséget nyújtani azzal, hogy közzé-
tesszük a háziorvosok e-mail elérhetőségeit.

Kérünk mindenkit, hogy használják ki ezt a lehetőséget. Egysze-
rűbb a receptfelírás, az időpont kérés és felesleges bosszúságtól kímélhet-
jük meg magunkat. Szükség vagy kifejezett kérés esetén az az orvosok és
asszisztensek mindenkit visszahívnak további egyeztetések érdekében. 

Az elektronikus levélre minden esetben érkezik a visszajelzés: időpont
besorolás, a recept már felkerült a rendszerbe és kiváltható, stb.

Dr. Csípán Zoltán  gpdoctor@freemail.hu
Dr. Kővári Éva recept.kovari@gmail.com
Dr. Waldhausel Ágnes drwaldhausel@gmail.com
Dr. Ammo Ahmad drammoinfo@gmail.com
Dr. Molnár Julianna molnarjuliannadr@gmail.com
Dr. Kővári Gábor  receptgyermekrendelo@gmail.com
Dr. Lakner Dezső receptgyermekrendelo@gmail.com 
Bízunk benne, hogy a jövőben többen élnek ezzel a lehetőséggel

megkönnyítve mind az orvosok, mind a maguk életét.
Dr. Schuller Gáborné


